On-X Life Technologies, Inc. 昂仕生命科技有限公司
1300 East Anderson Lane, Building B, Austin, TX 78752
人工心脏瓣膜使用说明书
On-X®
中文
2
ON-X® 人工心脏瓣膜
使用说明书

中文
10
型号规格 尺寸/种类
对应人体组织环直径
(A) 喇叭口直径
孔径直径
(D)
缝环外部直径
(S)
高（闭合）
(h)
低（开口）
(H)
孔内面积
(mm²)
ONXAE-19 19/主动脉瓣 19 20.1 17.4 23.6 10.8 13.3 228
ONXAE-21 21/主动脉瓣 21 22.2 19.4 26.0 11.9 14.7 284
ONXAE-23 23/主动脉瓣 23 24.3 21.4 28.4 13.1 16.1 344
ONXAE-25 25/主动脉瓣 25 26.4 23.4 36.0 14.2 17.8 411
ONXAE-27/29 27/29/主动脉瓣 27-29 26.4 23.4 31.4 14.2 17.8 411
ONXACE-19 19/Conform-X 主动脉瓣 19 20.1 17.4 27.0 10.8 13.3 228
ONXACE-21 21/Conform-X 主动脉瓣 21 22.2 19.4 29.8 11.9 14.7 284
ONXACE-23 23/Conform-X 主动脉瓣 23 24.3 21.4 32.5 13.1 16.1 344
ONXACE-25 25/Conform-X 主动脉瓣 25 26.4 23.4 36.0 14.2 17.8 411
ONXACE-27/29 27/29/Conform-X 主动脉瓣 27-29 26.4 23.4 36.0 14.2 17.8 411
ONXM-25 25/二尖瓣膜 25 - 23.4 33.0 14.2 17.8 411
ONXM-27/29 27/29/二尖瓣膜 27-29 - 23.4 34.0 14.2 17.8 411
ONXM-31/33 31/33/二尖瓣膜 31-33 - 23.4 36.0 14.2 17.8 411
ONXMC-25/33 Conform-X 二尖瓣 25-33 - 23.4 39.0 14.2 17.8 411
表 1：On-X 心脏瓣膜规格型号表
中文
11
8.2  包装